ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2018 года
	
	№
	67/468-4

	
	г. Западная Двина
	


О распределении избирательных бюллетеней для участковых избирательных комиссий на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения город Западная Двина Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва  9 сентября 2018 года 

В соответствии со статьями 24, 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  на основании Порядка осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района от 07.08.2018 № 64/460-4, постановления территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района от 16.08.2018 № 67/465-4 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Западнодвинского района Тверской области  9 сентября 2018 года» и постановления избирательной комиссии Тверской области от 29.05.2007  № 01-13/21 «О возложении полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований Западнодвинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района» территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для участковых избирательных комиссий №№ 200-207 на выборах депутатов Советов депутатов городского поселения город Западная Двина Западнодвинского района Тверской области четвёртого созыва по многомандатным избирательным округам, согласно приложению № 1.
2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для участковых избирательных комиссий №№ 208,209 на выборах депутатов Советов депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области четвёртого созыва по многомандатным избирательным округам, согласно приложению № 2.
3.  Утвердить распределение избирательных бюллетеней для участковых избирательных комиссий №№212-217 на выборах депутатов Советов депутатов Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвёртого созыва по многомандатным избирательным округам, согласно приложению № 3.
4. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для участковых избирательных комиссий №№ 210,211 на выборах депутатов Советов депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвёртого созыва по Бенецкому единому семимандатному избирательному округу, согласно приложению № 4.
5. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для участковых избирательных комиссий №№ 218-221 на выборах депутатов Советов депутатов Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвёртого созыва по Ильинскому единому десятимандатному избирательному округу, согласно приложению № 5.
6. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для участковых избирательных комиссий №№ 222-225 на выборах депутатов Советов депутатов Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвёртого созыва по Староторопскому единому семимандатному избирательному округу, согласно приложению № 6.

7. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для участковых избирательных комиссий №№ 226,227 на выборах депутатов Советов депутатов Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвёртого созыва по Шараповскому единому семимандатному избирательному округу, согласно приложению № 7
8.Председателю и секретарю территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района обеспечить передачу избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии №№ 200-227 в соответствии с утверждённым распределением.
9.Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 200-207.

10.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

11.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района Е.А.Матвееву.

	                Председатель 

 территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Е.А.Матвеева

	                   Секретарь

   территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Т.Н.Григорьева


	Приложение 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии 
Западнодвинского района

	от 16 августа 2018 года № 67/468-4


Распределение избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения город Западная Двина Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам 9 сентября 2018 года

	Наименование избирательного округа
	№  участковой  избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней передаваемых в участковые избирательные комиссии

	
	
	всего
	в том числе:

	
	
	
	для досрочного голосования
	для голосования 9.09.2018г.

	пятимандатный избирательный округ № 1 г.Западная Двина 
	200
	1020
	20
	1000

	
	201
	680
	20
	660

	
	202
	810
	20
	790

	
	205
	1120
	20
	1100

	                             итого по округу
	3630
	80
	3550

	пятимандатный избирательный округ № 2 г.Западная Двина
	203
	1120
	20
	1100

	
	204
	810
	20
	790

	
	206
	960
	20
	940

	
	207
	800
	20
	780

	итого по округу
	3690
	80
	3610


	Приложение 2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии 
Западнодвинского района

	от 16 августа 2018 года № 67/468-4


Распределение избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам 9 сентября 2018 года

	Наименование избирательного округа
	№  участковой  избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней передаваемых в участковые избирательные комиссии

	
	
	всего
	в том числе:

	
	
	
	для досрочного голосования
	для голосования 9.09.2018г.

	пятимандатный избирательный округ № 1 п. Старая Торопа 
	208
	770
	20
	750

	                                 итого по округу
	770
	20
	750

	пятимандатный избирательный округ № 2  п. Старая Торопа
	209
	830
	20
	810

	итого по округу
	830
	20
	810


	Приложение 3

	к постановлению территориальной избирательной комиссии 
Западнодвинского района

	от 16 августа 2018 года № 67/468-4


Распределение избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам 9 сентября 2018 года

	Наименование избирательного округа
	№  участковой  избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней передаваемых в участковые избирательные комиссии

	
	
	всего
	в том числе:

	
	
	
	для досрочного голосования
	для голосования 9.09.2018г.

	пятимандатный избирательный округ № 1 Западнодвинского сельского поселения 
	214
	295
	15
	280

	
	215
	120
	10
	110

	
	216
	195
	15
	180

	                             итого по округу
	610
	40
	570

	пятимандатный избирательный округ № 2 Западнодвинского сельского поселения
	203
	180
	10
	170

	
	204
	190
	15
	175

	
	206
	265
	15
	250

	итого по округу
	635
	40
	595


	Приложение 4

	к постановлению территориальной избирательной комиссии 
Западнодвинского района

	от 16 августа 2018 года № 67/468-4


Распределение избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года

	Наименование избирательного округа
	№  участковой  избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней передаваемых в участковые избирательные комиссии

	
	
	всего
	в том числе:

	
	
	
	для досрочного голосования
	для голосования 9.09.2018г.

	Бенецкий единый семимандатный избирательный округ
	210
	305
	15
	290

	
	211
	190
	15
	175

	                             итого по округу
	495
	30
	465


	Приложение 5

	к постановлению территориальной избирательной комиссии 
Западнодвинского района

	от 16 августа 2018 года № 67/468-4


Распределение избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва  9 сентября 2018 года

	Наименование избирательного округа
	№  участковой  избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней передаваемых в участковые избирательные комиссии

	
	
	всего
	в том числе:

	
	
	
	для досрочного голосования
	для голосования 9.09.2018г.

	Ильинский единый десятимандатный избирательный округ
	218
	690
	20
	670

	
	219
	120
	10
	110

	
	220
	80
	10
	70

	
	221
	80
	10
	70

	                             итого по округу
	970
	50
	920


	Приложение 6

	к постановлению территориальной избирательной комиссии 
Западнодвинского района

	от 16 августа 2018 года № 67/468-4


Распределение избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва  9 сентября 2018 года

	Наименование избирательного округа
	№  участковой  избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней передаваемых в участковые избирательные комиссии

	
	
	всего
	в том числе:

	
	
	
	для досрочного голосования
	для голосования 9.09.2018г.

	Староторопский единый семимандатный избирательный округ
	222
	120
	10
	110

	
	223
	160
	10
	150

	
	224
	150
	10
	140

	
	225
	95
	10
	85

	                             итого по округу
	525
	40
	485


	Приложение 7

	к постановлению территориальной избирательной комиссии 
Западнодвинского района

	от 16 августа 2018 года № 67/468-4


Распределение избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва  9 сентября 2018 года

	Наименование избирательного округа
	№  участковой  избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней передаваемых в участковые избирательные комиссии

	
	
	всего
	в том числе:

	
	
	
	для досрочного голосования
	для голосования 9.09.2018г.

	Шараповский единый семимандатный избирательный округ
	226
	205
	15
	190

	
	227
	265
	15
	250

	                             итого по округу
	470
	30
	440


